

# NEWSLETTER



## PackAlliance: Europejski sojusz dla innowacyjnego szkolenia i współpracy na rzecz przyszłego pakowania

PackAlliance ma na celu modernizację programów szkolnictwa wyższego poprzez lepsze dostosowanie ich do potrzeb rynku pracy w zakresie **opakowań z tworzyw sztucznych**.

PackAlliance to sojusz na rzecz wiedzy, który zrzesza partnerów akademickich i branżowych z 4 krajów UE (**Hiszpania, Polska, Finlandia i Włochy**) w celu wspierania **współpracy środowisk akademickich z przemysłem** w zakresie innowacji i budowania kompetencji w innowacyjnych i zrównoważonych opakowaniach, jako ważny element przejścia do **gospodarki o obiegu zamkniętym** w przemyśle tworzyw sztucznych.

Projekt rozpoczął się w styczniu 2020 r. i będzie trwać do końca 2022 r.

## PARTNERZY

Szkolnictwo: 4 wiodące uczelnie ugruntowane w obszarze GOZ



Sektor biznesowy: 4 partnerzy branżowi, w tym duże firmy i klastry biznesowe



## CELE

### 1. SYNERGIA

Wypełnienie luki między ofertą edukacyjną Szkolnictwa Wyższego a potrzebami wykwalifikowanej siły roboczej w branży opakowań z tworzyw sztucznych do wdrażania procesów GOZ

### 2. INNOWACJA

Opracowanie aktualnego programu studiów podyplomowych w oparciu o rzeczywiste potrzeby branży opakowań z tworzyw sztucznych

### 3. WSPÓŁPRACA

Stworzenie Europejskiej Sieci Centrów PackAlliance w każdym kraju uczestniczącym jako innowacja łącząca przestrzeń środowiska akademickiego i przemysłowego do podejmowania wspólnych działań, takich jak szkolenia, warsztaty i współpraca w zakresie badań naukowych i innowacji.



## Partnerzy stowarzyszeni

Pozostałych 15 partnerów stowarzyszonych, w każdym z uczestniczących krajów będzie współpracować w celu opracowania mapy drogowej i strategicznego podejścia do projektu.

Projekt PackAlliance wdroży nowy program studiów podyplomowych związany z innowacyjnymi procesami GOZ dla przyszłego przemysłu opakowań z tworzyw sztucznych, uwzględniający model współpracy oparty na projektach.

PlasticsEurope  
Association of Plastics Manufacturers

PAKKAUS  
THE FINNISH PACKAGING ASSOCIATION

Unionplast

FERRERO

Waste Management and Recycling Cluster

cscp  
COLLABORATING CENTRE ON SUSTAINABLE CONSUMPTION AND PRODUCTION

ACPUA  
AGENCIA DE CALIDAD Y PROSPECTIVA UNIVERSITARIA DE ARAGON

Consorzio Nazion per la raccolta, il riciclo e il recupero degli imballaggi in plastica

aruebla

GOBIERNO DE ARAGON

Gobierno de Navarra

eko KUMPPANIT

IATI  
Instituto Tecnológico de Aragón

ZINNAE  
Cluster para el uso eficiente del agua

CONFINDUSTRIA

## Kto może uczestniczyć w programie szkoleniowym?

### ABSOLWENCI

chcący rozwijać swoją karierę zawodową w sektorze opakowań z tworzyw sztucznych (chemia, badania środowiska, inżynieria itp.)

### PRACOWNICY BRANŻOWI

działający w branży opakowań z tworzyw sztucznych i zainteresowani podniesieniem swoich kompetencji oraz rozwojem kariery w tym obszarze

PROGRAM STUDIÓW PODYPLOMOWYCH  
PACKALLIANCE BĘDZIE KORZYSTAŁ Z NARZĘDZI  
NAUCZANIA ON-LINE.

## Chcesz do nas dołączyć?

Jeśli jesteś zainteresowany rozwojem swojej **kariery zawodowej** w sektorze opakowań z tworzyw sztucznych, odwiedź naszą sekcję dotyczącą programów szkoleniowych.

Jeśli reprezentujesz **uczelnię wyższą**, możesz dowiedzieć się więcej o programie szkoleniowym oraz warunkach współpracy z przemysłem w naszych centrach PackAlliance.

Jeśli jesteś związany z **branżą opakowań z tworzyw sztucznych**, w Finlandii, we Włoszech, w Polsce i Hiszpanii organizujemy warsztaty i wydarzenia upowszechniające. Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału. Zapraszamy również do zapoznania się z naszym programem szkoleniowym oraz z warunkami współpracy środowiska akademickiego z przemysłem w centrach PackAlliance..



## Spotkanie inauguracyjne

W dniach 14-15 stycznia 2020 roku, na Uniwersytecie w Saragossie (Hiszpania) odbyło się spotkanie inauguracyjne 8 partnerów projektu PackAll, które zakończyło się sukcesem. Oba dni poświęcono prezentacji pakietów roboczych projektu oraz organizacji przyszłych zadań. W pierwszym dniu partnerzy mieli możliwość porozmawiania z urzędnikiem ds. projektów Agencji Wykonawczej ds. Edukacji, Kultury i Sektora Audiowizualnego Silvia De Benedetti oraz ze specjalistą ds. polityki z Dyrekcji Generalnej ds. Edukacji, Młodzieży, Sportu i Kultury Peterem Bauer.

Więcej informacji



Dołącz do nas na **LinkedIn**



campus iberus  
CAMPUS OF INTERNATIONAL EXCELLENCE OF THE EBRO VALLEY

ecoembes  
El poder de la colaboración

proplast  
PLASTICS INNOVATION POLE

pyroll

synthos  
chemical innovations

Tampere University of Applied Sciences

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO

Projekt współfinansowany w ramach programu Unii Europejskiej „Erasmus+”

Ten projekt został zrealizowany przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej. Projekt lub publikacja odzwierciedlają jedynie stanowisko ich autora i Komisja Europejska nie ponosi odpowiedzialności za umieszczoną w nich zawartość merytoryczną.